1

PORTARIA Nº 004 de 11/08/2014

  A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos e a Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância da Universidade do
Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe confere o Edital 001/2014 do Vestibular EAD 2014/2,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado da análise preliminar dos documentos encaminhados para matrícula da 2ª chamada do Vestibular EAD UDESC
2014/2, dos candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital:

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA
Situação de Matrícula (atendimento pendências

item 12.9 conforme 12.9.1 do Edital)

Blumenau 102104 ANDREIA LICHTENFELZ DA SILVA SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA

Blumenau 100804 ANDREIA MALHEIROS REMANESCENTE MATRICULADA

Blumenau 101039 CLAGISA REIS REINERT REMANESCENTE MATRICULADA

Blumenau 100720 ELAINE MACHADO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Blumenau 100160 EMANUELLE GARCIA TIEMANN REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Blumenau 101745 EVELIN ALINE PEDRINI REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Blumenau 100471 JESSICA GALVÃO SANSÃO REMANESCENTE MATRICULADA

Blumenau 100462 LAILA CAROLINE PEREIRA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Blumenau 101717 LAIS SILVA SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA

Blumenau 101417 PRISCILLA FERNANDES DE ARAUJO COELHO REMANESCENTE MATRICULADA

2

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Caçador 102062 AMELIA PAULA BUENO DA ROCHA REMANESCENTE MATRICULADA - documentos entregues no prazo

Caçador 101863 ANA LUCIA SZCZOTKA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 101048 GLAUCIR DAS GRACAS RIBAS REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 101388 LARYSSA ROTTAVA SCOLARO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 102096 LYSSA CAROLINE CORREA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 101569 PAMELA PAOLA AGOSTINI REMANESCENTE MATRICULADA

Caçador 100939 PATRICIA CRISTINA DE CAMARGO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 101443 ROSILEIA APARECIDA LANIESKI REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Caçador 101314 SANDRA MARIA KOCH BOCK REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Canelinha 101737 ALEXANDRA MARIA BISSOLI REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Canelinha 101293 ANGELA ALZERINA MICHALSKI TOMASI REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Canelinha 101018 CARIDA MARIA FUMAGALI REMANESCENTE MATRICULADA

Canelinha 102181 CLEONICE VENANCIO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Canelinha 101917 SARA ARIANE DOS SANTOS REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

3

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Joaçaba 100401 DIANA CRISTINA MANTOVANI KIELING REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Joaçaba 101027 EDINEIA MIOTTO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Joaçaba 102128 FRANCIANE VIEIRA SARMENTO REMANESCENTE MATRICULADA

Joaçaba 101647 JEAN CARLOS TOIGO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADO - Não entregou documentos
para matrícula

Joaçaba 101221 MARLUCI ALVES FURLAN REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Joaçaba 102192 PATRICIA MARGRIT SCHOENINGER REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Joaçaba 100679 PATRICIA REGINA DOS SANTOS REMANESCENTE MATRICULADA

Joaçaba 102031 ZAUDILE CHIES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Laguna 100271 ANA ALICE ZEFERINO PEREIRA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Laguna 100617 CLAUDINE CRAVO DA SILVA REMANESCENTE MATRICULADA

Laguna 101199 CRISTIANA DA ROSA TEODORO MARQUES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Laguna 101290 ELISANGELA VIEIRA REMANESCENTE MATRICULADA

Laguna 101510 JAMILE BATISTA FERNANDES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Laguna 102245 JULIANA VIEIRA AGUIAR REMANESCENTE MATRICULADA

Laguna 102354 LUCILENE TEIXEIRA JUVENCIO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Laguna 100594 MARIZA CAMILO REMANESCENTE MATRICULADA

4

Laguna 100111 RENATA DE MEIRA DORO REMANESCENTE MATRICULADA

Laguna 101895 SANDRA DE ALMEIDA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Palmitos 100726 FABIANA BACKES REMANESCENTE MATRICULADA

Palmitos 102163 MORGANE MARIA OLIVERIO DA COSTA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Ponte Serrada 102286 ANDREIA BIOTTO FERO CASTAMAN BRONORO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Ponte Serrada 101916 DANUZA LOVATO REMANESCENTE MATRICULADA

Ponte Serrada 101116 IRIA PATRICIA LOSS REMANESCENTE MATRICULADA

Ponte Serrada 101033 MARIZETE APARECIDA FERRAZ ALBERTON  REMANESCENTE MATRICULADA - documentos entregues no prazo

Ponte Serrada 101574 SAIONARA DANIEL REMANESCENTE Pendente: não entregou item letra "n"

Ponte Serrada 101570 SANDRA MARA DANIEL REMANESCENTE Pendente: não entregou item letra "n"

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

São José 100856 CAMILA FREITAS PRIESTER REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 100615 CARLA RICHETTI BLANCO REMANESCENTE MATRICULADA

São José 100110 ELAINE KUHN RETAMAR CARDOSO FILHA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 102297 LUCIANA CAROLINE GERENT REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 102132 MARIA ANGELICA MANDRO FERRAZ DE CAMPOS REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

5

São José 100954 MARINA DE MAGALHAES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 100331 MARISA DA SILVA GALVAO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 101400 MARLETE CONCEICAO PINTO DE OLIVEIRA REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

São José 100971 VIRGINIA MENEZES TOPOLANSKY REMANESCENTE MATRICULADA

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGA Situação de Matrícula (análise item 12.9 do Edital)

Tubarão 101918 ALESSANDRA ADRIANA KRUEGER NAZARIO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Tubarão 101424 ANA CLAUDIA MORAES CANDIDO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Tubarão 101404 CAMILA GENOVEZ ANTUNES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Tubarão 101219 CINTIA DOS SANTOS CARDOSO REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Tubarão 100169 LIENE LUCIA BARDINI BARBOSA REMANESCENTE MATRICULADA

Tubarão 100200 RAFAEL TEODORO GONÇALVES REMANESCENTE
NÃO MATRICULADO - Não entregou documentos
para matrícula

Tubarão 102121 ROSANGELA GOMES DE CARVALHO ALVES REMANESCENTE MATRICULADA

Tubarão 101352 SAIONARA TRENTO DOS SANTOS REMANESCENTE
NÃO MATRICULADA - Não entregou documentos
para matrícula

Art. 2º - Retificar o resultado da análise dos documentos encaminhados para matrícula da 1ª chamada do Vestibular EAD UDESC 2014/2 da
candidata abaixo relacionada, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital:

Ponte Serrada 101131 TAINARA ALVES PADILHA REMANESCENTE MATRICULADA - documentos entregues no prazo

6

Art. 3º - Em conformidade com o item 12.9.2 do EDITAL Nº 001/2014, perderá o direito à vaga, sendo substituído pelo próximo candidato da lista,
o candidato que não apresentar a documentação exigida para efetivação da matrícula dentro dos prazos previstos, conforme item 12.9 e 12.9.1.

Art. 4º - Os candidatos que não cumpriram as exigências nos termos de 12.9, 12.9.1 e 12.9.2 para efetivação da matrícula poderão retirar os
documentos entregues nos termos do item 12.9.4 do EDITAL Nº 001/2014.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Florianópolis, 11 de agosto de 2014

Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST e
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD - UDESC